1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 944

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          01 августа 2024 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. Об утверждении Квалификационных стандартов Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»;

По первому вопросу:

Выступил секретарь Президиума Ассоциации Фишер Э.Б. с предложением утвердить

Квалификационные стандарты Саморегулируемой организации Ассоциации строителей

«СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

Утвердить Квалификационные стандарты Саморегулируемой организации Ассоциации

строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                              Э.Б. Фишер